
  

Gmina Miasto Stargard 

 
oznaczenie sprawy: TZ.271.16.2024                                                                                           24.07.2024 r. 

 
Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej 

 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

na przebudowę drogi na terenach Parku Przemysłowego Nowoczesnych Technologii 

w Stargardzie komunikującej Miasto Stargard z Gminą Warnice 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM A 
Cena oferty (PLN) 

brutto/netto 
 

96% 

KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 
(w pełnych 

miesiącach 48÷60) 

4% 

Uwagi 
 

Punkty 

1 

Mazur – Specjalistyczne Przedsiębiorstwo 

Robót Inżynieryjnych Henryk Mazur 

 ul. Prosta 26 Łozienica,72-100 Goleniów 

3 728 585,51 

3 031 370,33 
60 

82,56 

78,56 4,00 

2 
Ben-Bruk Sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 8 Grzędzice, 73-110 Stargard 

3 982 482,48 

3 237 790,63 
60 

77,55 

73,55 4,00 

3 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

3 051 283,13 

2 480 717,99 
60 

100,00 

96,00 4,00 

4 

„MALDROBUD” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz 

3 771 553,85 

3 066 303,94 
60 

81,67 

77,67 4,00 

5 
BUDPAK Paweł Szubert 

ul. Podleśna 14 N, 73 – 110 Stargard 

4 196 786,45 

3 412 021,50 
60 

73,80 

69,80 4,00 

6 

Konsorcjum firm: 

TORMEL SP. z o.o. - Lider Konsorcjum 

ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań 

STANLED I SP. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard 

4 406 415,05 

3 582 451,26 
60 

70,48 

66,48 4,00 

7 

Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane 

Maxbud sp. z o.o. sp.k. 

ul. Łabędzia 22, 73-110 Stargard 

4 143 202,90 

3 368 457,64 
60 

74,70 

70,70 4,00 

8 
MUSING BUD Sp. z o.o. Spółka Jawna 

ul. Sanatoryjna 5, 70-775 Szczecin 

5 537 191,02 

4 501 781,32 
60 

56,90 

52,90 4,00 

 
Wybrany Wykonawca: STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa 
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